INDICAÇÃO N° 0048/2017

Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANA

Os Vereadores abaixo assinado no uso de suas atribuições
legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Justificativa

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à
Secretaria competente para estudar a possibilidade de implantar uma passagem
elevada na Rua 31 de Outubro, prox. A casa da Moto.

Tal solicitação se faz necessária mediante há necessidade de aumentar a segurança
dos alunos que precisam utilizar essa via para o acesso ao Colégio Rocha Pombo e
a Escola Imigrantes, pois se sabe que ali é um trecho perigoso, onde já houve
acidentes.

ENCAMINH .sece '2 r~em•... JC2 -
Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 06 de março de 2.9)1•.._.. ,_ ~_. _~.

Presidente,,~~
Marcela da Silva Elias

Vereadora
dato'" lun\Of5e!baPla,;

Vereador

João Car\os SeUmer
Vereador

_""t:''' .•~ITU"'IICIPALDE MORRETES'lnl'-~ a.. &. • '4 ~ ~

PROTOCOLO
~emt2l.l(}) r~ahs.

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.br

camara@morretes.pr.leg.br